
 

ZARZĄDZENIE NR 135/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 października 2019 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Uchwały Nr XI/79/219 Rady Gminy Belsk Duży z dnia                  

03 października 2019 r., Uchwały Nr XII/85/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 października 2019 r.  

Zarządzenia Nr 133/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2019 r., Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.866.098,43   zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 2010 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 228.316,43 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6350 - Środki 

otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.010.897 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2010 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 4.218 zł. 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  

w rozdziale 75616 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, § 0340 - Wpływy z podatku 

od środków transportowych o kwotę 24.359 zł. 

w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw,  § 0480 - Wpływy z opłat ze zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 

26.238 zł. 

  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 0830 – wpływy z usług o kwotę 

30.000 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 36.984 zł 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 7.000 zł 

w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 3.330 zł 

 



- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 2030 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 9.160 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze, § 2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci o kwotę 444.000 zł. 

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2010 - dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami  o kwotę 21.221 zł. 

w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami  o kwotę 30 zł.       

w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) ustawami  o kwotę 12.710 zł, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 5.586 zł. 

w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz z osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów, § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) ustawami  o kwotę 2.049 zł.    

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.025.589  zł 
 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6260 – Dotacje 

otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.010.897 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 759 zł, § 6300 – 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 11.438 

zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 2010 - dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami  o kwotę 2.495 zł.      

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                 Wójt 

 

           /-/ Władysław Piątkowski 


